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Mistrzostwa K.S. Krokus w Strzelbie i Karabinie 

 

 

PROTOKÓŁ NR 1 

Trap 25 rzutków 

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Wynik Uwagi 

1 JANUR Edward 1963 KROKUS - N.Sącz 20 0/4 

2 STOSUR Krzysztof 1971 KROKUS - N.Sącz 20 0/2 

3 MARDYŁA Michał 1971 KROKUS - N.Sącz 19   

4 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 17   

5 ROKITA Bartłomiej 2000 KVG - Paczółtowice 15   

6 JANUR Monika 1987 KROKUS - N.Sącz 14   

7 MACHEL Szymon 1957 ARSENAŁ - Kraków 13   

8 SMAJDOR Tomasz 1971 KROKUS - N.Sącz 12 0/3 

9 ŻOŁĄDŹ Dawid 1976 KROKUS - N.Sącz 12 0/1 

10 GÓRKA Piotr 1979 KROKUS - N.Sącz 11   

11 BEREŚ Krzysztof 1966 KROKUS - N.Sącz 10   

11 JANUR Piotr 1956 KROKUS - N.Sącz 10   

13 KALIŃSKI Leszek 1961 KROKUS - N.Sącz 9   

14 DROGOŚ Gabriel 1991 KROKUS - N.Sącz 8   

14 MARDYŁA Jerzy 1932 KROKUS - N.Sącz 8   

14 SMAJDOR Daniel 1997 KROKUS - N.Sącz 8   

17 DYNGOSZ Adam 1953 KROKUS - N.Sącz 7   

18 SZUMAL Stanisław 1957 KROKUS - N.Sącz 6   

PK SZPINETER Wojciech 1954 KROKUS - N.Sącz 21   

PK CHRONOWSKI Robert 1965 KROKUS - N.Sącz 20   

PK ROKITA Zbigniew 1973 KVG - Paczółtowice 19   

PK GÓRKA Tadeusz 1952 KROKUS - N.Sącz 14   

PK LACHMAN Olaf 1963 Z.O. LOK - Kraków 12   

PK MARDYŁA Wojciech 1974 KROKUS - N.Sącz 12   

PK TOMASIK Robert 1967 KROKUS - N.Sącz 11   

PK JURKOWSKI Jacek 1968 KROKUS - N.Sącz 10   

PK SAŁAPA Piotr 1960 KROKUS - N.Sącz 8   
 

Tylicz, 2014.07.05    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

       Tadeusz Górka, s. kl. I 

 

 

 

 



 

Mistrzostwa K.S. Krokus w Strzelbie i Karabinie 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR 2 

Skeet 25 rzutków 

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Wynik Uwagi 

1 JANUR Edward 1963 KROKUS - N.Sącz 14   

2 GÓRKA Piotr 1979 KROKUS - N.Sącz 7   

PK CHRONOWSKI Robert 1965 KROKUS - N.Sącz 13   

PK GÓRKA Tadeusz 1952 KROKUS - N.Sącz 11   
 

 

 

Tylicz, 2014.07.05    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

       Tadeusz Górka, s. kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mistrzostwa K.S. Krokus w Strzelbie i Karabinie 

 

 

PROTOKÓŁ NR 3 

Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów 

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Wynik 10x Uwagi 

1 KALIŃSKI Leszek 1961 KROKUS - N.Sącz 72 0   

2 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 66 0   

3 MATEJSKI Piotr 1967 KROKUS - N.Sącz 65 0   

4 SMAJDOR Daniel 1997 KROKUS - N.Sącz 62 0   

5 ŻOŁĄDŹ Dawid 1976 KROKUS - N.Sącz 61 0 2x9 

6 STOSUR Krzysztof 1971 KROKUS - N.Sącz 61 0 1x9 

7 OŚWIĘCIMKA Marcin 1981 KROKUS - N.Sącz 58 0   

8 SZUMAL Stanisław 1957 KROKUS - N.Sącz 56 1   

9 DROGOŚ Gabriel 1991 KROKUS - N.Sącz 56 0   

10 SMAJDOR Tomasz 1971 KROKUS - N.Sącz 53 1   

11 GÓRKA Piotr 1979 KROKUS - N.Sącz 52 1   

12 BEREŚ Krzysztof 1966 KROKUS - N.Sącz 48 0   

12 MARDYŁA Jerzy 1932 KROKUS - N.Sącz 48 0   

13 MACHEL Szymon 1957 ARSENAŁ - Kraków 43 0   

14 DYNGOSZ Adam 1953 KROKUS - N.Sącz 42 0   

15 JANUR Edward 1963 KROKUS - N.Sącz 41 0   

16 JANUR Piotr 1956 KROKUS - N.Sącz 39 1   

17 SAŁAPA Piotr 1960 KROKUS - N.Sącz 37 0   

18 ROKITA Bartłomiej 2000 KVG - Paczółtowice 15 0   

PK CHRONOWSKI Robert 1965 KROKUS - N.Sącz 72 0   

PK ROKITA Zbigniew 1973 KVG - Paczółtowice 69 0   

PK TABASZEWSKA Agnieszka 1985 KROKUS - N.Sącz 62 0   

PK TOMASIK Robert 1967 KROKUS - N.Sącz 52 0   

PK GÓRKA Tadeusz 1952 KROKUS - N.Sącz 51 0   

 

Tylicz, 2014.07.05     Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

         Tadeusz Górka, s. kl. I 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Mistrzostwa K.S. Krokus w Strzelbie i Karabinie 

 

PROTOKÓŁ NR 4 

Karabin centralnego zapłonu - taktyczny 10 strzałów 

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 
Wynik 

pkt 
Czas Factor 

Wynik           
% 

1 BEREŚ Krzysztof 1966 KROKUS - N.Sącz 63 21,53 2,9261 100,00 

2 GÓRKA Piotr 1979 KROKUS - N.Sącz 54 26,28 2,0548 70,22 

3 SMAJDOR Daniel 1997 KROKUS - N.Sącz 45 24,04 1,8719 63,97 

4 SMAJDOR Tomasz 1971 KROKUS - N.Sącz 42 22,61 1,8576 63,48 

5 KALIŃSKI Leszek 1961 KROKUS - N.Sącz 65 40,44 1,6073 54,93 

6 ŻOŁĄDŹ Dawid 1976 KROKUS - N.Sącz 42 28,51 1,4732 50,35 

7 OŚWIĘCIMKA Marcin 1981 KROKUS - N.Sącz 45 34,11 1,3193 45,09 

8 MATEJSKI Piotr 1967 KROKUS - N.Sącz 47 38,12 1,2329 42,14 

9 DROGOŚ Gabriel 1991 KROKUS - N.Sącz 39 38,85 1,0039 34,31 

10 SAŁAPA Piotr 1960 KROKUS - N.Sącz 35 48,00 0,7292 24,92 

PK GÓRKA Tadeusz 1952 KROKUS - N.Sącz 39 24,00 1,6250 55,53 

PK TABASZEWSKA Agnieszka 1985 KROKUS - N.Sącz 50 33,22 1,5051 51,44 

PK ROKITA Zbigniew 1973 KVG - Paczółtowice 42 28,98 1,4493 49,53 

PK MARDYŁA Wojciech 1974 KROKUS - N.Sącz 36 25,05 1,4371 49,11 

PK MARDYŁA Michał 1971 KROKUS - N.Sącz 35 26,01 1,3456 45,99 

PK TOMASIK Robert 1967 KROKUS - N.Sącz 35 46,36 0,7550 25,80 

 

Tylicz, 2014.07.05    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

         Tadeusz Górka, s. kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mistrzostwa K.S. Krokus w Strzelbie i Karabinie 

 

 

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji: 

1. Trap 25 rzutków 
2. Skeet 25 rzutków 
3. Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów 
4. Karabin centralnego zapłonu - taktyczny 10 strzałów 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów. 

Protestów nie składano. 

 

 

Sędzia Główny Zawodów               Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

  

Olaf Lachman, s. kl. P                                                    Tadeusz Górka, s. kl. I 

 

 

Obserwator MZSS 

 

Adam Bogusz, s. kl. P 

 

 

Tylicz, 5 lipca 2014 roku 

 

 

 

 


